L7l Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

Massey Ferguson 590

FICHE PRODUIT Massey Ferguson 590

Massey Ferguson 590

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriére
Puissance

Roues motrices
Moteur
Accessoires

5486 :

590

1977

7147

G298203

7.50-18

16.9R34

25%

80%

76CV

2RM

Perkins 4.11 - 4 cylindres
Bati de chargeur / 2
distributeurs hydrauliques
double effets

oo MF 5

/lmf :




